от  02.09.2024г.                                                                                 №    231 -О/Д

п. Заводской

О работе комиссии по чрезвычайным ситуациям

В связи с началом нового 2024-2025учебного года и в целях

обеспечения сохранности жизни обучающихся и сотрудников школы и для

улучшения качества подготовки обучающихся, овладения ими

практическими и теоретическими навыками поведения в чрезвычайных

ситуациях ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Продолжить работу комиссии по чрезвычайным ситуациям.

2.Утвердить состав  комиссии по чрезвычайным ситуациям на 2024-2025

учебный год:

-Лущик Ирина Леонидовна, директор школы – председатель комиссии.

 Члены комиссии:

-Блахов Рустам Шихамович – ответственный за ГО и ЧС;

-Мазалова Татьяна Савельевна - заведующий хозяйством.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                           И.Л. Лущик

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№18 ИМЕНИ ДМИТРИЯ

АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА ЗАВОДСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

		2024-10-10T09:39:31+0300
	Лущик Ирина Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа